
様式第75号の3（第128条関係）

1

2

3

4

5

6 回

7

8

9

① 円 （消費税及び地方消費税含む）

②

③ ～

注） 「予定価格」及び「入札結果額」は消費税及び地方消費税を控除した額

入札並びに契約結果報告書

担当課： 教育課

件 名 令和5年度 真室川中学校雨水配管改修工事

入 札 日 令和6年4月2日

施 行 地 最上郡真室川町大字大沢5016番26

予 定 価 格 5,090,000 円

入 札 結 果

入札者商号又は名称 代表者

入札結果額

落札者

1回目 2回目 3回目

神室生コン株式会社 髙橋　昭 5,300,000 5,100,000 4,800,000 〇

有限会社光建設 庄司　光徳 5,380,000 5,150,000 4,880,000

有限会社鳥海工業 齊藤　忠治 5,480,000 5,180,000 4,950,000

株式会社小松建設 小松　一二三 5,400,000 5,200,000 4,900,000

施 行 概 要
雨水配管敷設替 VU150φL=21m、VU300φ L=4m
樹脂製雨水溜桝 1基 新設、塩ビ小口径インバート桝 1基 更新

平成建設株式会社 山内　初男 5,450,000 5,250,000 4,950,000

入 札 回 数 3

種 別 土木一式工事

令和6年6月6日

契 約 内 容

契 約 金 額 5,280,000

契約締結日 令和6年4月8日

履 行 期 限 令和6年4月8日


